
DETERMINA DIRIGENZIALE N. 633 DEL 24 LUGLIO 2017 

IL RESPONSABILE DELLA UOC ABS 

 

PREMESSO CHE: 

 

- Con Delibera n. 286 del 30 marzo 2017,  è stata indetta una gara d’appalto mediante  procedura 

aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs 50/2016, finalizzata alla sottoscrizione di un accordo 

quadro con più operatori, ai sensi dell’art. 54 del D.lgs 50/2016, avente ad oggetto 

l’acquisizione, in regime di service, di trapani e relativi materiali di consumo, suddivisi in n. 2 

voci Voce 1: sistemi di trapani ortopedici a batteria; Voce 2: sistemi di trapani ortopedici 

elettrici; 

- Il bando non è stato ancora pubblicato; 

- Con il medesimo atto, questa UOC veniva autorizzata ad apportare ai documenti di gara, con 

proprio atto, le modifiche e rettifiche che si rendessero necessarie, d’intesa con le strutture 

interessate; 

- il Direttore della UOC. Ortopedia della ASL di Pescara, ha richiesto di apportare alcune 

modifiche alla gara, consistenti in: 

o inserimento di una nuova voce (n. tre), relativa a “sega di precisione”; 

o eliminazione di errori di quantificazione degli importi posti a base di gara; 

o acquisto delle apparecchiature, in luogo del loro noleggio, opzione ritenuto più 

conveniente; 

 

RETTIFICATI, conseguentemente, i documenti di gara ed il valore di gara, sotto rappresentato: 

 

voce base d'asta 

quadriennale 

sesto quinto totale proroga tecnica valore di gara 

1 € 287.610,00 € 57.522,00 € 345.132,00 € 86.283,00 € 431.415,00 

2 € 32.000,00 € 6.400,00 € 38.400,00 € 9.600,00 € 48.000,00 

3 € 37.220,00 € 7.444,00 € 44.664,00 € 11.166,00 € 55.830,00 

  € 356.830,00 € 71.366,00 € 428.196,00 € 107.049,00 € 535.245,00 

 

 

DISPONE 

Per tutto quanto esposto in premessa : 

 

1. di rettificare, come descritto in premessa, i documenti della gara indetta con deliberazione n. 

Delibera n. 286 del 30 marzo 2017; 

 

F.TO TIZIANA PETRELLA 

 


